
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty HPC 2 v k.ú. Kříše 

Sp. značka / č.j.: 2VZ3301/2018-504201 / SPU 289394/2018/Miko 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností D Projekt Plzeň Nedvěd s.r.o., Koterovská 
177, 326 00 Plzeň, společnost s ručením omezeným, IČO: 263 88 791, ze dne 11/2016, dále 
soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 

Součástí realizace stavebních prací dále je: 

 geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací 

geodetické zaměření skutečného provedení díla  

vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních 
v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 

 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty  
a provozní soubory:  

SO 101 
V rámci SO 101 je řešena novostavba polní cesty HPC 2 v k.ú. Kříše (okres Rokycany), 
která je navržena v kategorii P 5/30 jako jednopruhovou polní cestu s šířkou zpevnění 4,0 m, 
v místě výhyben pak 6,0 m a šířkou nezpevněných krajnic 0,50 m. Navržená polní cesta je 
vedena směrem severovýchodním a je navržena jako propojení stávající silnice III. Třídy č. 



  

Stránka 2 z 4 

 

23212 (v zastavěné části obce Břasy - Kříše) a stávající místní komunikace (MK) II. Třídy č. 
18b (dle předané informace zástupce obce Břasy z pasportu místních komunikací obce 
Břasy) ve směru na Vranovice (mimo obec Kříše).  

Trasa polní cesty je od začátku úprav (ZÚ km 0,00000 = osa III/23212) vedena v úseku 
celkové dl. 42,31 m po stávající obslužné komunikaci (přímý úsek dl. 27,99 m a navazující 
část pravostranného oblouku o poloměru R=20 m). V tomto úseku je řešena bez úprav. 
Začátek úprav (ZÚ) je navržen v km 0,04231. Konec úprav (KÚ) je navržen na hraně 
zpevnění stávající MK, tzn. v km 0,682993. Celková délka úprav navržené polní cesty činní 
640 m.  

V rámci SO 101 jsou řešeny sjezdy na přilehlé pozemky v rozsahu a poloze dle závěrů 
jednání s objednatelem a obcí v km úprav 0,08470 vlevo resp. V km úprav 0,10770, km 
úprav 0,11732, km úprav 0,14253 a km úprav 0,18670 vpravo a v km úprav 0,65982 
oboustranně. 

Součástí navržených úprav jsou kromě vlastní polní cesty i sejmutí orniční vrstvy, 
hospodářské sjezdy na přilehlé pozemky, návrh odvodnění, zemní práce včetně sanace 
aktivní zóny, terénní úpravy, ochrana stávajících podzemních inženýrských sítí, trvalé 
dopravní značení a návrh přechodného dopravního značení v místech napojení navržené 
polní cesty na stávající obslužnou komunikaci v začátku úprav (ZÚ) resp. Stávající MK v 
konci úprav (KÚ). 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4.480.000,-Kč bez DPH 
 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Horšovský Týn a. s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn – 
Velké Týniště 

Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 453 59 164 
Nabídková cena bez DPH: 4.480.000,-Kč 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha – Nové Město 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 452 74 924 

Nabídková cena bez DPH: 4.738.162,67,-Kč 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s 
ručením omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 402 33 308 

Nabídková cena bez DPH: 4.555.220,-Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Sídlo: Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň – Východní 
Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 279 77 951 

Nabídková cena bez DPH: 4.806.903,-Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Froněk, spol. s r.o. 

Sídlo: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 475 34 630 

Nabídková cena bez DPH: 5.184.438,21,-Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Horšovský Týn a. s. 

Sídlo: 
Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn-Velké 
Předměstí 



  

Stránka 4 z 4 

 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 59 164 

 

Odůvodnění výběru: 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny.  

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEODÉZIE JIHOZÁPAD s. r. o. 

Sídlo: Husovo náměstí 60, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 008 69 759 

 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Západočeské muzeum v Plzni p. o. 

Sídlo: Kopeckého sady 357/2, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČO: 002 28 745 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne 19. 6. 2018 

elektronicky podepsané 
…………………………………. 
Ing. Václav Mazín, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 
 
v. z. Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4.480.000,-Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2018-06-19T14:07:09+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




